
 
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

DIREÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF
a
 

CINOBELINA ELVAS  
Av. Manoel Gracindo, km 01 -  Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.  

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus  - E-mail: direcaocpce@ufpi.edu.br  Fone: (89)3562-1505 
 

 

 

 

PORTARIA DIREÇÃO CPCE/UFPI Nº. 082/2023, DE 10 DE MAIO DE 2023 

 

                O DIRETOR DO CAMPUS “PROFª CINOBELINA ELVAS”, no uso de 

suas atribuições legais e, considerando: 

                 - o Processo Nº 23111. 013509/2023-31; 

                 - o Memorando Eletrônico Nº 40/2023 - CGBMVET/CPCE;   

 

R E S O L V E: 

             

            Designar os Docentes: Drª. Tatiane Furtado de Carvalho (Presidente); Dr. 

Antônio Francisco da Silva Lisboa Neto (Membro) e Drª. Juliana Fortes Vilarinho 

Braga (Suplente) e a Discente: Talitha Ferreira de Castro (Membro) para comporem 

Comissão Eleitoral a fim de realizar eleição para a Escolha de Coordenador e 

Subcoordenador do Curso de Bacharelado em Medicina Veterinária, do Campus Profª 

Cinobelina Elvas - CPCE/UFPI, BIÊNIO 2023/2025. 

 

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

 

 

 

Bom Jesus, 10 de maio de 2023. 

 

Prof. Dr. Everaldo Moreira da Silva 

Diretor do Campus “Profª Cinobelina Elvas”- CPCE/UFPI 

 

 

 

 

mailto:diret_bj@ufpi.br

